
Smlouva o dílo
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

l. Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická Žatec, p. o.
Studentská 1354, 438 01 Žatec
zastoupená Mgr. jiří Karasem, ředitelem školy
IČO: 61357294
Bankovní spojení:
tel.: 415 240 257, email: sekretariat@oazszatec.cz
(dále jen ,,objednatel")

2. ALTUS s.r.o. , se sídlem tř. Budovatelů 2830, areál VÚHU, 434 q] Most
zastoupený Blankou Dolejšovou, jednatelkou
IČO: 25010395
DIČ: CZ 25010395
Obchodní rejstřík: vedený u Krajského soudu Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 11384
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo úČtu:
(dále jen ,,zhotovitel")

tel.: 476442186, 608972133,email: altusplus@,centrum.cz
(dále jen ,,zhotovitel")

I.
Předmět smlouvy

l. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést pro objednatele ,,Opravu systému
elektronické zabezpečovací signalizace - EZS" v areálu Obchodní akademie,
Studentská 1354, Žatec v hlavni budově školy a v budově přístavby bazénu dle
doložených cenových nabídek - viz. Příloha Č. l a Příloha č. 2, které jsou nedílnou
součástí této smlouvy (dále jen ,,dílo"). Objednatel se zavazuje zaplatit za provedené
dílo dohodnutou cenu. Položky, které nejsou v nabídce uvedeny, nejsou předmětem díla.

II.
Vymezení předmětu díla

l. Rozsah předmětu díla je vymezen nabídkami zhotovitele, které jsou jako její nedílná
součást přílohou této smlouvy.

2. Dílo bude provedeno v souladu s přijatou nabídkou zhotovitele a technickými požadavky
platnými v době podpisu smlouvy a předpisy souvisejícími.

3. Zhotovitel zhotoví dílo svým jménem a na vlastní odpovědnost. Provedením části díla
může zhotovitel se souhlasem objednatele pověřit třetí osobu. Za výsledek těchto činností
však odpovídá objednateli stejně, jako by je provedl sám.

1



III.
Doba plnění a místo plnění

l. Termín dokončení díla : do 10.12.2024 - dodávka a instalace technologií, proškolení,
zkušební provoz

2. Termin zahájení prací je stanoven po dohodě od 05.12.2024. Dojde-li ke zpožděni
dokončení díla z důvodu nečekaných překážek, které nebudou zaviněny zhotovitelem nebo
z důvodů vyšší moci, je zhotovitel oprávněn prodloužit termín plněni dle článku II. odst. l.
této smlouvy o technicky zdůvodněnou a oboustranně odsouhlasenou lhůtu. Prodloužení
termínu dokončení díla bude pro tento případ řešeno dodatkem k této smlouvě. Za vyšší
moc se pokládají ty okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy v důsledku stranami
nepředvidatelných a neodvratitelných události mimořádné povahy mající bezprostřední
vliv na plnění díla.
Smluvní strana, na jejíž straně nastal případ vyšší moci, je povinna o vzniku takovéto
okolnosti bezodkladně písemně vyrozumět druhou smluvní stranu. Nastoupeni okolností
vyšší moci nezbavuje objednatele povinnosti uznat zhotoviteli hodnotu prací a dodávek
provedených do té doby.

3. Místem plnění je budova školy a přístavba bazénu v areálu Obchodní akademie,
Studentská 1354, 438 01 Žatec. Toto je i místem předání a převzetí díla.

IV.
Cenové ujednání a platební podmínky

]. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli dohodnutou smluvní cenu za provedení díla
stanovenou v souladu s cenovou nabídkou zhotovitele. Zhotovitel si vyhrazuje možnost
víceprací, neboť' ke stávající technologii EZS nejsou žádné podklady a relevantní
informace, zvláště v prostoru bazénu. Vícepráce budou, při zjištění rozdílu v nabídkovém
rozpočtu (počitatelné položky - např. počet detektorů), projednány se zadavatelem a bude
na tyto vícepráce vystaven dodatkový rozpočet.
Cena za dílo:
A. Budova Obchodní akademie, Studentská 1354, Žatec (Příloha Č. l):

cena bez DPH: 45.640,00 KČ, DPH 21%: 9.584,00 KČ, cena celkem: 55.224,00 KČ

B. Přístavba bazénu u Obchodní akademie, Studentská 1354, Žatec (Příloha č. 2):
cena bez DPH: 36.000,00 KČ, DPH 21%: 7.560,00 KČ, cena celkem: 43.560,00 KČ

2. Smluvní strany se dohodly, že cena díla bude objednatelem zaplacena po předáni a převzetí
díla a odstranění případných vad a nedodělků na základě konečné faktury. Konečnou
fakturu vystaví zhotovitel a odešle objednateli nejpozději do 15 dnů po předání a převzetí
díla.

3. Bude-li dílo předáno a převzato s případnými vadami a nedodělky, poČne běžet lhůta
splatnosti konečné faktury dnem podepsáni zápisu o odstranění vad a nedodělků.

4. Faktura bude vystavena ve dvou vyhotoveních a doručena objednateli datovou schránkou
na: qypwite.

5. Lhůta splatnosti faktury je 21 dni od doručení objednateli. Těmínem úhrady se rozumí den
odpisu platby z účtu objednatele.

6. Vystavená faktura musí minimálně obsahovat tyto údaje:
> označení zhotovitele - obchodní jméno, sídlo nebo místo podnikání, IČO, DIČ,

bankovní spojení a údaj o zápisu do příslušné evidence (např. obchodní rejstřík,
živnostenský rejstřík) včetně spisové značky,

2



> číslo snílouvy, předmět díla
> variabilní symbol, den odeslání, den splatnosti a fakturovanou Částku,
> razítko a podpis oprávněné osoby zhotovitele, stvrzující oprávněnost a formální

a věcnou správnost faktury.
7. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel

oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli k doplnčni. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty
splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opravené faktury
objednateli.

V.
Práva a povinnosti zhotovitele

l. Zhotovitel je povinen provést dílo kompletně ve sjednaném rozsahu, kvalitě
a v dohodnutém temiínu. Veškeré niateriály a dodávky ke zhotoveni díla zajistí zhotovitel
tak, aby odpovídaly platným technickým normám a dohodnutým podmínkám.

2. Zhotovitel se bude při své činnosti řídit ujednáními této smlouvy, výchozími podklady
objednatele a jeho pokyny.

3. Zhotovitel splní povinnosti podle této smlouvy dokončením a předáním předmětu díla
objednateli ve smyslu ustanovení ČI. VII. této smlouvy.

4. Zhotovitel odpovídá za dodržování předpisů o bezpečnosti práce, požárních, hygienických
a ekologických předpisů.

5. Zhotovitel povinen respektovat podzemní i nadzemní zařízení a učinit taková opatření, aby
nedošlo k jejich poškozeni.

6. Po dokončení díla zhotovitel vyklidí staveniště a uvede dotčené pozemky do původního
stavu.

VI.
Práva a povinnosti objednatele

l. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo
v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel
odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobeni. Jestliže
zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by
vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je objednatel oprávněn od smlouvy
okamžitě odstoupit.

2. Objednatel je povinen provedené dílo prosté vad a nedodělků převzít a zaplatit dohodnutou
cenu za jeho provedeni.

3. Objednatel se zavazuje zhotoviteli poskytnout potřebnou součinnost při realizaci díla.
4. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup do budovy pro provedeni díla

i pro případ odstraňováni vad při jejich reklamaci, včetně možnosti parkování dvou
automobilů zhotovitele v prostorech areálu Obchodní akademie, Studentská 1354, 438 01
Žatec (parkoviště za hlavni budovou školy).

VII.
Předání díla a převzetí díla

l. Zhotovitel je povinen oznámit k jakému datu bude dílo připraveno k převzetí, a to
minimálně 2 dny před tímto datem.

3



2. O předání a převzetí díla bude pořízen protokol podepsaný zástupci obou smluvních stran,
který bude obsahovat vedle základních technických údajů zejména zhodnoceni kvality
provedených prací, soupis případných vad a nedodělků, bude-li s nimi dílo převzato,
a dohodu o terminech odstranění vad a nedodělků.

3. Odmítne-li objednatel dílo převzít, je povinen do zápisu uvést důvody tohoto odmítnutí.

VIII.
Odstoupení od smlouvy

l. Práce zhotovitele, které vykazují již v průběhu provádění nedostatky nebo jsou prováděny
v rozporu s touto smlouvou, je zhotovitel povinen nahradit bezvadným plněním. Pokud
zhotovitel ve lhůtě, dohodnuté s objednatelem, takto zjištěné nedostatky neodstraní, může
objednatel od smlouvy odstoupit. Vznikne-li z těchto důvodů objednateli škoda, je
zhotovitel průkazně vyčíslenou škodu povinen uhradit.

2. Bude-li zhotovitel nucen z důvodů na straně objednatele přerušit práce na dobu delší jak 30
dnů, níůže od smlouvy odstoupit, nebude-li dohodnuto jinak.

3. Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od smlouvy, pokud:
a) na majetek zhotovitele byl prohlášen konkurs,
b) zhotovitel vstoupí do likvidace.

5. Vznik některé ze skutečností uvedených v odst. 3. tohoto článku je zhotovitel povinen
oznámit objednateli. Pro uplatnění práva na odstoupení od smlouvy však není rozhodující,
jakým způsobem se oprávněná smluvní strana dozvěděla o vzniku skutečností
opravňujících k odstoupeni od smlouvy.

6. V případě odstoupení od smlouvy, smluvní strany sepíší protokol o stavu provedení díla
ke dni odstoupení od smlouvy; protokol musí obsahovat zejména soupis veškerých
uskutečněných prací a dodávek ke dni odstoupení od smlouvy. Závěrem protokolu smluvní
strany uvedou finanční hodnotu dosud provedeného díla. V případě, že se smluvní strany
na finanční hodnotě díla neshodnou, nechají vypracovat příslušný znalecký posudek
soudním znalcem. Smluvní strany se zavazuji přijmout tento posudek jako konečný
ke stanovení finanční hodnoty díla. K určení znalce je příslušný objednatel, k úhradě ceny
za zpracování posudku je příslušná ta smluvní strana, na jejíž straně je důvod k odstoupení
od smlouvy.

7. Vzájemné pohledávky smluvních stran vzniklé ke dni odstoupení od smlouvy se
vypořádají vzájemným zápočtem, přičemž tento zápočet provede objednatel.

8. Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písenmé oznámení o odstoupení
oprávnčné smluvní strany doručeno druhé smluvní straně a to způsobem uvedeným
v ČI. XI. této smlouvy. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na
úhradu splatné smluvní pokuty a na náhradu škody.

9. V případě odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran, bude k datu účinnosti
odstoupeni vyhotoven protokol o předání a převzetí nedokončeného díla, který popíše stav
nedokončeného díla a vzájemné nároky smluvních stran.

10. Do doby vyčíslení oprávněných nároků smluvních stran a do doby dohody
o vzájemném vyrovnání tčchto nároků, je objednatel oprávněn zadržet veškeré fakturované
a splatné platby zhotoviteli.

11. V dalším se v případě odstoupení od smlouvy postupuje dle příslušných ustanoveni
občanského zákoníku.

4



lX.
Odpovědnost za vady

l. Zhotovitel zodpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu
záruční doby bude dílo mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené
právnínii předpisy, technickými normami, případně vlastnosti obvyklé.

2. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba se týká
pouze dodaných technologií a montážních prací týkající se těchto technologií, na stávající
kabelové trasy se záruka nevztahuje. Záruční doby počíná běžet dnem předání a převzetí
díla ve smyslu ČI. VII. této smlouvy.

3. Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé v důsledku neodborného zásahu, neodborného
užívání ze strany objednatele (uživatele) a zásahem třetích osob.

4. Objednatel je v záruční době oprávněn nárokovat písemně u zhotovitele bezplatné
odstranční vad s uvedením, jak se tyto vady projevují. Uplatnit právo z vad díla může
objednatel nejpozději v poslední den záruční doby, přičemž rozhodující je datum doručení
písemného oznámení vad zhotoviteli.

5. Zhotovitel je povinen oprávněně nárokované vady bezplatně odstranit, a to ve lhůtě
do 30-ti dnů od uplatnění reklamace nebo ve lhůtě, která bude pro ten účel sjednána.
Za sjednanou úhradu odstraní zhotovitel i poškození a vady, za které neručí.

6. Za škodu vzniklou porušením povinnosti dle odst. l. tohoto článku zhotovitel neodpovídá
jen v případě, že prokáže, že škoda byla způsobena okolnostmi vylučujícími jeho
odpovědnost.

7. V případě, že zhotovitel z jakéhokoliv důvodu nedokončí dílo, pak záruka za jakost platí
na dodávky a práce provedené do doby ukončení prací.

X.
Smluvní pokuty a náhrada Škody

l. Pro případy neplnění věcných a termínovaných závazků vyplývajících z této smlouvy
smluvní strany sjednávají tyto smluvní pokuty:
a) Při prodlení zhotovitele s předáním řádně dokončeného díla zaplatí zhotovitel

objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05%, z celkové ceny díla za každý den prodlení.
Pokud prodlení dosáhne 30 dnů, činí smluvní pokuta 0,1 % z celkové ceny díla za každý
další den prodlení.

b) Neodstraní-li zhotovitel reklamovanou vadu, tj. do 30-ti dnů od doručení písemné
reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je zhotovitel objednateli povinen zaplatit
smluvní pokutu ve výši 500.,-KČ za každou vadu a den prodlení.

2. Objednatel je oprávněn smluvní pokutu, případně vzniklou náhradu škody, na které mu
v důsledku porušeni závazku zhotovitele vznikl právní nárok, započíst do kterékoliv
úhrady, která přísluší zhotoviteli dle příslušných ustanovení smlouvy.

3. Smluvní pokuty sjednané dle ČI. X. této smlouvy jsou splatné do lS-ti kalendářních dnů od
okamžiku každého jednotlivého porušení ustanovení specifikovaného v tomto Článku a to
na účet objednatele.

4. Ustanovením ČI. X. o smluvní pokutě není dotčeno právo domáhat se náhrady škody
vzniklé porušením smluvních povinností, na které se vztahuje smluvní pokuta.

XI.
Ustanovení o doručování

5



l. Veškeré písemnosti a výzvy a reklamace se doručují do datové schránky účastníků této
smlouvy, popř. na adresu objednatele nebo zhotovitele uvedenou v této smlouvě. Pokud
v průběhu plnění této smlouvy dojde ke zmčně adresy některého z účastníků, je povinen
tento účastník neprodleně písemně oznámit druhéniu účastníkovi tuto změnu a to
způsobem uvedeným v tomto článku.

2. Objednatel pro doručování stanovuje tuto adresu: datová schránka: qypwite, poštovní
adresa: Obchodní akademie a SOŠ zemědělská a ekologická, Studentská 1354, 438 01
Žatec.

3. Dokument, který byl dodán do datové schránky, je doručen okamžikem, kdy se do datové
schránky přihlásí osoba, která má s ohledem na rozsah svého oprávnění přístup
k dodanému dokumentu. Nepřihlásí-li se tato osoba do datové schránky ve lhůtě 10 dnů
ode dne, kdy byl dokunient dodán do datové schránky, považuje se tento dokunient za
doručený posledním dnem této lhůty.
Nebyl-li objednatel nebo zhotovitel na uvedené adrese zastižen, písemnost se
prostřednictvím poštovního doručovatele uloží na poště. Nevyzvedne-li si účastník zásilku
do deseti kalendářních dnů od uložení, považuje se poslední den této lhůty za den doručení,
i když se účastník o doručení nedozvěděl.

XII.
Ostatní ujednání

l. Vlastníkem objektu je objednatel, a to od samého počátku. Objednatel má rovněž
vlastnické právo ke všem věcem k provedení díla, které zhotovitel opatřil a dodal na místo
provedení díla.

2. Objednatel se zavazuje, že nepřenese vlastnické právo k objektu na třetí osobu před
podpisem protokolu o předání a převzetí díla. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel
nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle až do doby odstranění poslední vady a
nedodělku pokud s nimi bylo dílo protokolárně předáno a převzato.

3. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění všech prací bude dodržovat předpisy
o bezpečnosti a ochraně života a zdraví pracovníků. Rovněž prohlašuje, že bude dbát, aby
nedocházelo ke škodám na majetku soukromých osob ani na niajetku obce či státu.

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších
podmínek.

5. Smluvní strany se dohodly na tom, že žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit
práva a závazky z této smlouvy třetí osobě, bez výslovného písemného souhlasu druhé
smluvní strany.

Ve věcech souvisejících s plněním podle této smlouvy je za objednatele oprávněn jednat
ve věcech technických: , : , email:
Ve věcech smluvních: , tel.: 415 240 257, email:

XIII.
Závěrečná ustanovení

l. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí zákonem Č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

2. Veškeré změny a doplňky smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných
dodatků, které se stávají po jejich podpisu oběma sinluvnírni stranami nedílnou součástí
této smlouvy.

6



3. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, každý stejnopis sestává bez příloh ze sedmi
stran textu. Každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis smlouvy.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah této smlouvy včetně jejích příloh,

že s jejím obsahem souhlasí, a že smlouvu uzavírají svobodně, nikoliv v tísni,
či za nevýhodných podmínek. Na důkaz připojují své podpisy.

6. Přílohy smlouvy: Nabídky zhotovitele dle článku II. této smlouvy
7. Smluvní strany se dohodly, že v průběhu záruční doby budou prováděny pravidelné

kontroly zařízení na které bude uzavřena samostatná servisní smlouva a tyto kontroly jsou
podmínkou pro záruční lhůtu.

8. Smluvní strany se dále zavazují v režimu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č.
2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecného nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen
,,Nařízení") a ve spojení se zákonem o zpracováni osobních údajů dodržovat následující ujednání :

Smluvní strany jsou při plnění této Smlouvy povinny:
al. Zavést technická, organizační, personální a jiná vhodná opatření ve smyslu Nařízení,

aby zajistily a byly schopny kdykoliv doložit, že zpracování osobních údajů je prováděno
v souladu s Nařízením a zákonem o zpracování osobních údajů tak, aby nemohlo dojít
k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům a k datovým nosičům, které
tyto údaje obsahují, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich
jinému neoprávněnému zpracováni, jakož i k jinému zneužití, a tato opatření podle potřeby
průběžné revidovat a aktualizovat;

bl. Vést a průběžně revidovat a aktualizovat záznamy o zpracování Osobních údajů ve
smyslu Nařízení

cl. Řádně a včas ohlašovat případná porušení zabezpečeni Osobních údajů Úřadu pro
ochranu osobních údajů a spolupracovat s tímto úřadem v nezbytném rozsahu;

dl. Navzájem se informovat o všech okolnostech významných pro plnění předmětu této
Smlouvy;

el. Zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž
zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů, a to i po skončeni této Smlouvy;

fl. Postupovat v souladu s dalšími požadavky Nařízeni a zákona o zpracování osobních
údajů, zejména dodržovat obecné zásady zpracování osobních údajů, plnit své informační
povinnosti, nepředávat Osobní údaje třetím osobám bez potřebného oprávnění, respektovat
práva subjektů údajů a poskytovat v této souvislosti nezbytnou součinnost.

V Žatci dne VMostě dne

7



PŘÍLOHA Č. 1

Spo/ečnosije zaps, v obchodním re/'s[ř/klj, vedeném Kraiským soudem v Ústi nad Labem, oddíl C, vložku //384

IČ : 25010395
DIČ: CZ25010395
č.ú.:
www.altusplus.cz

sídlo: Nám.S.května /9, 435 21 Obrnice tel: 476442186, 608972133

entail: altu$plu$@lcentrunl.c¢

Obchodn' akademie a středn" odborná Škola zemědělská a ekolog'cká Žatec

Elektronická zabezpečovací signalizace , oprava výměnou technologie budova školy

Jednotkové ceny bez DPH

' Pn,ř,t Materiál l ks Materiál celkem Montáž l ks Montáž-celkemPopis CZK CZK CZK CZK

Elektronická zabezpečovací signalizace ( EZS ) Budova Obchodní
akademie

Ústředna EZS sběrnicová, digitálni 8 podsystémů
1 4 350.00 KČ 4 350,00 Kč

Box ústředny, transformátor, záložní zdroj
3 690,00 Kc 2 070,00 Kc

Ovládací klávesnice LCD
1 4 300,00 KČ 4 300,00 KČ

Posilovací zdroj pro systém EZS PS 25 1 2 850,00 Kč 2 850,00 Kč

Opakovač datového signálu pro sběrnici EZS HUB 2 1 3 150,00 kč 3 150,00 kč

Box. transformátor a záložnI zdroj pro PS 25 a HUB 2 3 690,00 kč 2 070,00 kč

Expandér 8 VSt.ZX8 1 2 100,00 Kč 2 100,00 kč

lnfrapasivni detektor pohybu vnitnři Paradox PRO 10 450,00 Kč 4 500,00 kč

Přepojeni detektorů, přepojeni modulů, přepojeni kabelových
tras, vyhledání prvků EZS, montáž prvků EZS 1 15 400,00 kč 15 400.00 kč

Drobný materiál - hmožděnky, drobná spotřeba kabelu, .
svorkovnice 1 950,00 Kc 950,00 Kc
Zprovoznění el.zabezpečovaci signalizace, programováni,
proškoleni obsluhy, dopravné 1 3 900,00 kč 3 900,00 Kč

Cena celkem materiáli montáž el.zabezpečovaci signalizace
26 340,00 Kč 19 300,00 KČ

45 640,00 Kč
Celkem za dodávku a montáž el.zabezpečovacI signalizace

Sumarizace rozpočtu Bez DPH 21% 45 640 KČ
DPH 21% 9 584 Kč
Cena s daní s DPH 55 224 kč

V Mostě dne 13.10.2024

Vypracovala : Bla nka Dolejšová , jednatelka firmy



PŘÍLOHA Č. 2

Společnostje :aps. v obchodním rejstřiku, vedeném Kra/s®m soudem v Ústi nad Labem, oddíl C, vložka /1384

IČ : 25010395
DIČ: CZ25010395
č.ů.: 3380320287/0100
www.altusplus.cz

sídlo: Nám5.května 19, 435 21 Obrnice tel: 476442186, 608972133

email: u/nLspllcs@centrunLcš

Obchodní akademie a střední odborná Škola zemědělská a ekologická Zatec

Elektronická zabezpečovací signalizace , oprava výměnou technologie budova bazén

Jednotkové ceny bez DPH

' Pnč,t Materiál l ks Materiál celkem Montáž l ks Montáž-celkemPopis CZK CZK CZK CZK

Elektronická zabezpečovací signalizace ( us ) Budova Obchodní
akademie- Bazén

Ovládací klávesnice LCD
1 4 300,00 KČ 4 300,00 Kč

Expandér 8 vst.ZX8 2 2 100,00 KČ 4 200,00 KČ

lnfrapasivni detektor pohybu vnítřnň Paradox PRO 20 450,00 kč 9 000,00 kč

přepojeni detektorů, přepojení modulů, přepojeni kabelových .
. . . .. . 1 14 500,00 Kc 14 500,00 Kctras. vyhledani prvku EZS, montáž prvku EZS

Drobný materiál - hmožděnky, drobná spotřeba kabelu,
1 1 000,00 KČ 1 000,00 Kcsvorkovnice

Zprovoznění el.zabezpečovaci signalizace, programování, .
proškoleni obsluhy, dopravné 1 3 000,00 KČ 3 000,00 Kc

Cena celkem materiáll montáž eLzabezpečovaci signalizace
18 500,00 Kč 17 500,00 Kč

36 000,00 Kč
Celkem za dodávku a montáž el.zabezpečovaci signalizace

Sumarizace rozpočtu Bez DPH 21% 36 000 KČ
DPH 21% 7 560 Kč
Cena s daní s DPH 43 560 kč

V Mostě dne 13.10.2024

Vypracovalä : Blanka Dolejšová , jednatelka firmy


